
 

 

UCHWAŁA NR XVII/132/2020 

RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia następującego przebiegu drogi powiatowej na terenie miasta Ostrowa 

Wielkopolskiego: Droga S11/Węzeł Ostrów Wielkopolski Wschód/Ostrów Wielkopolski – granica miasta, 

w skład której wchodzą ulice: Kaliska, al. Słowackiego, Dworcowa, Towarowa, Głogowska, Wrocławska, 

Sienkiewicza, Wojska Polskiego 

i Raszkowska. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zmianami) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zmianami) Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. Ustala się następujący przebieg drogi powiatowej na terenie miasta Ostrowa Wielkopolskiego: Droga 

S11/Węzeł Ostrów Wielkopolski Wschód/Ostrów Wielkopolski – granica miasta, w skład której wchodzą 

ulice: Kaliska, al. Słowackiego, Dworcowa, Towarowa, Głogowska, Wrocławska, Sienkiewicza, Wojska 

Polskiego i Raszkowska, kategorii drogi powiatowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały Rady powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Ostrowskiego 

(-) Piotr Walkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 stycznia 2020 r.

Poz. 909


		2020-01-23T11:30:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




